

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ต่อเติมหลังคาอาคารร้านค้าชุมชนนวรรณ ภายในชุมชนนวรรณ หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการต่อเติมหลังคาอาคารร้านค้าชุมชนนวรรณ ขนาดความกว้างประมาณ ๘.๘๐ เมตร ยาวประมาณ ๑๓.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มิถุนายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๕๙,๙๓๐.๓๔ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายพงศ์รินทร์ เป็งอินตา
 - ๖.๓ นายสิงหา ศรีนวลฟูโต๊ะ

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

งบประมาณประจำปี 2563

ประเภทงาน งานอาคาร
ชื่อโครงการ ต่อเติมหลังคาอาคารร้านค้าชุมชน
สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนชนวนวรรณ หมู่ที่ 2 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ขนาดของโครงการ โดยทำการต่อเติมหลังคาอาคารร้านค้าชุมชนชนวนวรรณ ขนาดกว้างประมาณ 8.80 เมตร ยาวประมาณ 13.00 เมตร และงานอื่นๆ
เจ้าของงาน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
เจ้าของแบบ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
ราคากลาง ตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น
ราคากลางเมื่อ พฤษภาคม 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	187,356.85	1.3074	244,950.34	
2	งานครุภัณฑ์	14,000.00	1.0700	14,980.00	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				259,930.34	
คิดเป็นเงินงบประมาณ				259,930.34	
(ตัวอักษร)		(สองแสนห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสามสิบบาทสามสิบสี่สตางค์)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายพงศธรินทร์ เป้งอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายสิงหา ศรีนวลฟูโต๊ะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

บัญชีราคากลาง โครงการต่อเติมหลังคาอาคารร้านค้าชุมชนวรรณ หมู่ที่ 2 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการต่อเติมหลังคาอาคารร้านค้าชุมชนวรรณ ขนาดความกว้างประมาณ 13.00 เมตร และงานอื่น ๆ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าแรงงาน และวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	<u>งานหลังคา</u>								
1.1	งานโครงสร้างหลังคา								
	- แปเหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม. (3.25 กก./ม.)	25.00	ท่อน	379.91	9,497.75	-	-	9,497.75	
	- เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม. (5.5 กก./ม.)	12.00	ท่อน	643.46	7,721.52	-	-	7,721.52	
	- เหล็ก C 150 x 50 x 20 X 3.2 มม. (6.76 กก./ม.)	14.00	ท่อน	1,116.83	15,635.62	-	-	15,635.62	
	- เริงสายล่อเรีจรูป ขนาด 6" (ปิดลอน)	35.40	เมตร	32.50	1,150.50	45.00	1,593.00	2,743.50	
	- เริงสายล่อเรีจรูป ขนาด 8"	35.40	เมตร	44.37	1,570.70	45.00	1,593.00	3,163.70	
	- แผ่นปิดเรีจขายกันนก PVC.	52.00	แผ่น	15.00	780.00	5.00	260.00	1,040.00	
	- แผ่นเหล็กหัวเสาขนาด 200x200x9 มม.	10.00	ชุด	100.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- ค่าแรงประกอบและเชื่อมโครงหลังคา	1,450.00	กก.	-	-	12.00	17,400.00	17,400.00	
	รวมยอดยกไป				37,356.09		20,846.00	58,202.09	

คณะกรรมการตรวจรางวัล

ଭବନ

ประธานกรรมการ

—ସମ୍ପାଦକ

กรรมการ

ରାମ

การรวมการ

(นายถาวร อินทิยาศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายพงศ์วิรินทร์ เป็งอินตา)

วิศวะกรโยธาชำนาญการ

(นายสิงหา ศรีนวลพุดะ)

นายช่างโยธำชำนาญ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าแรงงาน และวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2	งานมุงหลังคา - กระเบื้องลอนคู่สี ขนาด 0.50 x 1.20 ม. - ครอบสันโค้ง - ครอบโค้งปิดปลาย - ครอบข้าง - ครอบข้างปิดชาย - ขยายโครงเบื้อง	234.00 26.00 1.00 7.00 2.00 468.00	แผ่น อัน อัน อัน อัน อัน	64.00 77.00 77.00 58.00 58.00 1.82	14,976.00 2,002.00 77.00 406.00 116.00 851.76	- - - - - -	- - - - - -	58,202.09 14,976.00 2,002.00 77.00 406.00 116.00 851.76	
1.3	งานฝ้าเพดาน - ฝ้าเพดานแผ่นสมาร์ทบอร์ด หนา 6 มม. โครงเคร่าเหล็กขาบั้งเกะสี @ 0.60 ม.# - แผ่นสมาร์ทบอร์ด หนา 6 มม. ปิดजू	122.00 202.00 8.00	ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม.	- 275.00 80.00	- 55,550.00 640.00	45.00 52.00 88.00	5,490.00 10,504.00 704.00	5,490.00 66,054.00 1,344.00	
	รวมยอดยกไป				111,974.85		37,544.00	149,518.85	

คณะกรรมการตรวจจ้าง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ
(นายถาวร อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายพงศ์รินทร์ เป็งจินดา)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการ
(นายสิงหา ศรีนวลพุด๊ะ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
	รวมยอดยกมา				111,974.85		37,544.00	149,518.85
1.4	งานระบบไฟฟ้า							
	- โคม LED T - 8 2x18 W แบบฝังฝ้าเพดาน	7.00	ชุด	950.00	6,650.00	135.00	945.00	7,595.00
	พร้อมตะแกรงอลูมิเนียมสะท้อนแสง							
	- สวิตช์ไฟฟ้า	2.00	ชุด	60.00	120.00	80.00	160.00	280.00
	- เต้ารับคู่	2.00	ชุด	150.00	300.00	90.00	180.00	480.00
	- เต้ารับเดี่ยว	8.00	ชุด	90.00	720.00	90.00	720.00	1,440.00
	- สาย IEC 01. 1.5 sq.mm.	25.00	เมตร	11.02	275.50	5.00	125.00	400.50
	- สาย IEC 01. 2.5 sq.mm.	30.00	เมตร	17.05	511.50	7.00	210.00	721.50
	- ท่อร้อยสายไฟ EMT ขนาด 1/2" พร้อมอุปกรณ์	3.00	เมตร	40.00	120.00	22.00	66.00	186.00
	รวมยอดยกไป				120,671.85		39,950.00	160,621.85

คณะกรรมการตรวจการจ้าง

ลงชื่อ	ประธานกรรมการ	ลงชื่อ	กรรมการ	ลงชื่อ	กรรมการ
	(นายถาวร อิมภิต)		(นายพงษ์พันธ์ เบ็ญจินดา)		(นายสิงหา ศรีนวลฟูโต๊ะ)
ผู้อำนวยการกองช่าง	วิศวกรโยธาชำนาญการ				นายช่างโยธาทันงาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าแรงงาน และวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.5	รวมยอดยกมา				120,671.85		39,950.00	160,621.85	
	งานทาสี								
	- ทาสีพลาสติก (เสา + ฝ้าเพดาน)	239.00	ตร.ม.	35.00	8,365.00	30.00	7,170.00	15,535.00	
	- ทาสีเหล็กกันสนิม	140.00	ตร.ม.	45.00	6,300.00	35.00	4,900.00	11,200.00	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				135,336.85		52,020.00	187,356.85	
	- พัดลมติดผนังขนาด 18"	8.00	ชุด	1,750.00	14,000.00		-	14,000.00	
	รวมครุภัณฑ์				14,000.00		-	14,000.00	

คณะกรรมการตรวจการจ้าง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ
(นายถาวร อินทรีย์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายพงศ์นิพนธ์ เบ็ญจินดา)
วิศวกรโยธาทำงานการ

ลงชื่อ

(นายสิงห์ ศรีนวลฟู)
นายช่างโยธาทำงาน

กรรมการ